
         KARLOVARSKÝ KRAJ
              KRAJSKÝ ÚŘAD – ODBOR INVESTIC 

Sídlo: Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ 70891168, 
tel.: +420 353 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: epodatelna@kr-karlovarsky.cz

Oznámení o výběru dodavatele

veřejné zakázky: 

„Nákup 4 ks osobních motorových vozidel pro PO“

identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P20V00000248“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem „Nákup 4 ks osobních 
motorových vozidel pro PO“ rozhodl na základě provedeného posouzení o výběru nejvýhodnější 
nabídky takto:

Část č. 1 - combi
Doručení nabídkyPořadové 

číslo 
nabídky Datum Čas Obchodní jméno účastníka, adresa Nabídková cena

(bez DPH)

3. 20.05.2020 08:53:02
AUTO Červený s.r.o., Hlavní třída 
384/142, 353 01 Mariánské Lázně, IČO: 
29122830

289 988,43 Kč

Část č. 3 - MPV
Doručení nabídkyPořadové 

číslo 
nabídky Datum Čas Obchodní jméno účastníka, adresa Nabídková cena

(bez DPH)

4. 20.05.2020 09:18:23 AUTO MYSLIVEC s.r.o., Hlubanská 
741, 441 01 Podbořany, IČO: 49902172 371 880,00 Kč

Karlovy Vary, dne 22. 5. 2020
                                                                                                                
  

Ing. Tomáš Brtek
                                                                                                                 vedoucí odboru investic

Zadavatel: Karlovarský kraj
Sídlo: Závodní 353/88

360 06 Karlovy Vary 
IČO: 70891168
Č. j.:     KK/1268/IN/20
Zpracovala: Martina Čedíková


		2020-05-22T08:29:27+0000
	Not specified




